
令和６年１月吉日 

法友倶楽部会員各位 
 

 

 

 

法友倶楽部 

 幹事長  中嶋 勝規 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては法友倶楽部の活動にご協力頂き有難うございます。 

 法友倶楽部では，今年度も多くの新入会員を迎えることとなりました。 

そこで，新入会員の歓迎会を下記のとおり開催いたします。 

今回は，満村和宏先生から，法友倶楽部の簡単な説明と法友倶楽部を含む会派と弁護士会と

の関わりや会派の役割についての講演を行い，その後，懇親会を開催いたします。 

また、研修・法曹交流委員会の企画として、司法修習予定者も複数名ご参加いただくことに

なっております。 

新入会員の皆様はもちろん，会員の皆様にもご参加いただき，新入会員を歓迎し，共に語り

合っていただければと存じます。多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

なお，会場等の準備の都合がございますので，出席のご回答は２月２３日（金）までに回答

書を FAX いただくか、伝助（https://densuke.biz/list?cd=Qf543A2wevhhUzBM）へのご入力を

お願い申し上げます。 

謹白 

記 
 

★日   時  令和６年２月２９日（木） 

【歓 迎 会】 午後６時～午後６時３０分ころ 

場   所：大阪弁護士会館９階 ９０４号室 

講   演：「弁護士会と会派について」 満村 和宏 先生 

 

【懇 親 会】 午後７時～午後９時 （受付１８：３０から） 

場   所 中之島ソーシャルイートアウェイク 

大阪市北区中之島 1-1-27大阪中央公会堂 B1F 

           ＴＥＬ ０６－６２３３－９６６０ 

   会   費  ８，０００円 

          ただし，ジュニア部会員は４，０００円 

       ７５期、７６期の新入会員及び入会予定者は無料 
                                           

回 答 書 
 

庶務担当副幹事長 永木 友雪  宛 （ＦＡＸ ０６－６２２６－７９１６） 

 

２月２９日（木）開催の 

 

新入会員歓迎会に   参加する       欠席する 

 

懇親会に       参加する       欠席する 

 

２次会に       参加する       欠席する  

 

お名前           （    期） 

新入会員歓迎会のご案内

https://densuke.biz/list?cd=Qf543A2wevhhUzBM

